BP 1184 f 160v 03 za 11-07-1405.

Johannes van Leemputten van Bucstel verkocht aan Ghisbertus van den Broec zvw Willelmus van den Broec een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 5 bunder beemd, gnd Bordelaer, met houtwas, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eijlde, tussen de gemeint enerzijds en Henricus van den Leemputten en Metta sv voornoemde verkoper anderzijds, (2) een erfgoed, gnd dat Bemelken, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Casteren, tussen hr Sijmon van de Broek priester enerzijds en Johannes Hoessche anderzijds, reeds belast met de grondcijsn.

-.

Johannes de Leemputten de Bucstel hereditarie vendidit Ghisberto van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensura de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinque bonariis prati (dg: sitis) dictis Bordelaer #cum earum lignicrescentia# sitis in parrochia de Rode ad locum dictum Eijlde inter (dg: he) communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici van den Leemputten et Mette sororis dicti venditoris ex alio atque ex (dg: quodam prato dicto) quadam hereditate dicta dat Bemelken sita in (dg: dicta) parrochia predicta ad locum dictum Casteren inter hereditatem domini Sijmonis de Palude presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis Hoessche ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Johannes Wolph datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 160v 04 za 11-07-1405.

Arnoldus van Bladel en Willelmus Weghen beloofden aan Stephanus Merlingo, tbv etc, 8 Franse kronen met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen op straffe van ½.

Arnoldus de Bladel et Willelmus Weghen promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc octo cronas Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena dimidie. Testes Tijt et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 160v 05 za 11-07-1405.

Hilla van Tricht wv Johannes van Tricht, haar zoon Johannes, Henricus zvw Theodericus Scriver van Os en Henricus van Zanbeke beloofden aan Mijchael van Ruata, tbv etc, 60 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen op straffe van 2.

Hilla van Tricht relictia quondam Johannis de Tricht et Johannes eius filius et Henricus filius quondam Theoderici Scriver de Os et Henricus de (dg: Os) #Zanbeke# promiserunt indivisi super omnia Mijchaeli de Ruata ad opus etc LX nu Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes

datum supra.

BP 1184 f 160v 06 za 11-07-1405.

De twee eersten beloofden de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Duo primi promiserunt alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 160v 07 za 11-07-1405.

Johannes van den Eijnde van den Huijsbergen, Henricus Ghiben soen, Johannes Hels en Gerardus Hels, kvw Ghibo Hels, beloofden aan hr Ywanus van Borchwijn, tbv hem en Henricus van Erpe zvw Rutgherus, 29 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te leveren.

Johannes van den Eijnde van den Huijsbergen Henricus Ghiben soen Johannes (dg: here Hels) Hels et Gerardus Hels liberi quondam (dg: Ge) Ghibonis Hels promiserunt super omnia indivisi domino Ywano de Borchwijn ad opus sui et ad opus Henrici de Erpe filii quondam Rutgheri seu ad opus alterius eorum XXIX modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 160v 08 vr 10-07-1405.

Baudewinus zvw Nijcholaus Gorijs soen verkocht aan Johannes Herinc zvw Willelmus (1) 8 hont land, in Alem, achter Gewanden, in een kamp gnd Kuetskam, tussen Johannes Margrieten soen van Alem enerzijds en Arnoldus nzv hr Johannes Wautgarts priester anderzijds, belast met 16 oude zwarten en 5 voet maasdijk, (2) 4 hont land, in Alem, achter Gewanden, tussen Nijcholaus van Hollant zv Theodericus van Hollant enerzijds en een steeg gnd die Broecsche Steghe anderzijds, met een deel van de sloot aldaar die bij deze 4 hont hoort, belast met 8 oude zwarten en 3 voet of ½ voet meer of minder maasdijk. Voornoemde goederen nog belast met zegedijken, sloten en waterlaten.

Baudewinus filius quondam Nijcholai Gorijs soen octo hont terre sita in parrochia de Alem retro Gewanden in quodam campo dicto K-(dg: oe)-#ue#-tskam inter hereditatem Johannis Margrieten soen van Alem ex uno et hereditatem Arnoldi filii (dg: quo) naturalis domini (dg: quondam Arnoldi) Johannis (dg: her) Wautgarts presbitri ex alio atque quatuor hont terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai (dg: filii) de Hollant filii (dg: quondam) Theoderici #de Hollant# ex uno et inter quondam stegam dictam die Broecsche Steghe simul (dg: p) 'quadam parte fossati ibidem situati et ad dicta quatuor hont terre (dg: spectantia) spectante ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Herinc filio quondam (dg: j) Willelmi promittens super omnia (dg: warandiam j) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: se) XVI aude zwarte ex dictis octo hont terre et octo aude zwart ex dictis quatuor hont terre solvendis necnon quinque pedatis aggeris Mose ad dicta octo hont et (dg: duab) tribus pedatis dimidia pedata magis vel minus ad dicta quatuor hont terre spectantibus atque zegedijken fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Theodericus et Tijt datum sexta post octavas (dg: Pe Pe) Pe Pau.

BP 1184 f 160v 09 vr 10-07-1405.

Destijds had Elizabeth wv Jacobus van Uden gerechtelijk gekocht van Johannes van Ghemert alle goederen van Engbertus Ludinc van Uden {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden omnia bona Engberti Ludinc de Uden erga Johannem de Ghemert (dg: emendo)

per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris.

**1184 f.161r.**

in crastino Magdalene: donderdag 23-07-1405.  
sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 11-07-1405.  
anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis julii die X<sup>ma</sup>: vrijdag 10-07-1405.

BP 1184 f 161r 01 do 23-07-1405.

Destijds had Adam van Mierde gerechtelijk gekocht van Sijmon van Mijrabellum (1) een huis en erf van Mijchael die Langhe, in Den Bosch, aan de Kleerherstellersstraat, waarin voornoemde Mijchael woonde, (2) alle erfgoederen die voornoemde Mijchael op verschillende plaatsen in Oirschot had liggen. Voornoemde Adam had daarna dat huis en erf overgedragen aan Engbertus Ludinc van Uden. Vervolgens had Elizabeth wv Jacobus van Uden gerechtelijk gekocht van Johannes van Ghemert alle goederen van haar zoon voornoemde Engbertus Ludinc van Uden. Voornoemde Elizabeth droeg thans over aan Willelmus Broet zv Willelmus Broet voornoemd huis en erf van voornoemde Mijchael, nu gelegen tussen erfgoed van Gerardus zwv Conrardus Writer enerzijds en erfgoed van wijlen Clarissa anderzijds, achterwaarts strekkend aan erfgoed van Arnoldus Moelner. Voornoemde Elizabeth en met haar Mechtildis, dvw Johannes Steen en wv voornoemde Engbertus Ludinc, beloofden aanspraken van de kant van wijlen voornoemde Engbertus Ludinc af te handelen, voor voornoemde Mechtildis en haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Engbertus, gereserveerd een n-erfcijns (dg: van 4 pond 15 schelling) die zij eruit hebben.

Notum sit universis quod Adam de Mierde (dg: Mijchaelis die Lange) domum et aream Mijchaelis die Langhe sitam in Busco ad vicum reparatorum veterum vestium in qua idem Mijchael morari consuevit atque omnes hereditates quas idem Mijchael in quibuscumque locis in Oerscot situatas habuit erga Sijmonem de Mijrabello per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout litteris et cum deinde dictus Adam huiusmodi domum et aream hereditarie supportasset Engberto Ludinc de Uden prout in litteris (dg: e) cumque Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden omnia bona dicti Engberti Ludinc de Uden #eius filii# per judicem mediante sententia scabinorum in Busco erga Johannem de Ghemert emendo acquisisset prout in litteris constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Elizabeth cum tutore dictam domum et aream antedicti Mijchaelis #nunc sitam inter hereditatem Gerardi filii quondam Conrardi Writer ex uno et inter hereditatem quondam Clarisse ex alio tendentem retrorsum ad hereditatem Arnoldi Moelner# hereditarie supportavit Willelmo Broet filio Willelmi Broet cum litteris et jure occasione promittens' (dg: s) cum tutore (dg: super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et cum ea Mechtildis filia quondam Johannis Steen (dg: et) relicta dicti quondam Engberti (dg: cum tutore) Ludinc indivise super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Engberti Ludinc et suorum heredum deponere salvo dicte Mechtildi et suis liberis ab ipsa et dicto quondam Engberto pariter genitus' hereditario censu (dg: quatuor librarum et XV solidorum) quem exinde habent solvendum. Testes Theodericus et Wolph datum (dg: quinta post) in crastino Magdalene.

BP 1184 f 161r 02 do 23-07-1405.

Voornoemde Mechtildis deed afstand van het voornoemde, uitgezonderd voornoemde cijns.

Dicta Mechtildis #cum tutore# super premissis et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie renunciavit #promittens ratam servare# salvo sibi dicto censu. Testes datum supra.

BP 1184 f 161r 03 do 23-07-1405.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Mechtildis en haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Engbertus Ludinc, een n-erfcijns van 4 pond 15 schelling geld, met Sint-Martinus uit het voornoemde te betalen.

Dictus (dg: Engbertus promisit) Willelmus promisit se daturum et soluturum dicte Mechtildi ad eius vitam et post eius decessum liberis legitimis ipsius Mechtildis ab ipsa et dicto quondam Engberto Ludinc pariter genitis hereditarium census quatuor librarum et XV solidorum monete hereditarie Martini ex premissis. Testes datum supra.

BP 1184 f 161r 04 do 23-07-1405.

Engbertus Ludinc Coelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus Ludinc Coelen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 161r 05 do 23-07-1405.

Voornoemde Elizabeth en Mechtildis beloofden voornoemde Willelmus, als er uit voornoemd huis en erf méér betaald moet worden dan 18 schelling b-erfcijns en voornoemde cijns van 4 pond 15 schelling aan voornoemde Mechtildis en haar kinderen, dan dit meerdere af te handelen

(dg: insuper) Dicta' Elizabeth et Mechtildis cum tutore promiserunt indivisi' super omnia dicto Willelmo si ex dicta domo et area plus esset solvendum quam (dg: he) XVIII solidi hereditarii census et quam dictus census (dg: quinque) #quatuor# librarum #et XV solidorum# dictis Mechtildi et eius liberis solvendus quod hoc deponent. Testes datum supra.

BP 1184 f 161r 06 za 11-07-1405.

Willelmus van den Hoernic verklaarde dat twee derde delen van 3 bunder land, gelegen in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, ter plaatse gnd die Herlaersche Beemt, tussen erfgoed van het Groot Gasthuis in Den Bosch en erfgoed van wijlen Marselius van Os enerzijds en erfgoed van Arnoldus van den Steen en Egidius Willems soen en erfgoed van voornoemde Willelmus van den Hoernic anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Wautgherus zvw Martinus Luden soen en met het andere eind aan erfgoed van Arnoldus Ghenen soen, te weten de twee derde delen naast voornoemd erfgoed van Wautgherus, behoren aan Rodolphus zvw Gerardus Roelen soen, zoals afgeplaad {niet afgewerkt contract}.

Willelmus van den Hoernic (dg: super) #palam recognovit quod# due terciie partes (verbeterd uit: duabus terciis partibus) (dg: in quatuor et) trium bonariorum terre sitorum in parrochia de Gestel prope Herlaer #(dg: juxta)# ad locum dictum des Gasthuijs Donc #in loco dicto die Herlaersche Beemt# inter hereditatem hospitalis maioris in Busco et (dg: Arnoldi Sta) hereditatem quondam Marselii de Os ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Steen et Egidii Willems soen et hereditatem dicti Willelmi van den Hoernic ex alio tendentium cum uno fine ad hereditatem (dg: dictam Marselij's Kijnder Broec) #Wautgheri filii quondam Martini Luden soen# et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Ghenen soen (dg: sce) ut dicebat scilicet (dg: super) ille due terciie partes (verbeterd uit: illis duabus terciis partibus) que site sunt contigue juxta predictam hereditatem dicti Wautgheri prout ibidem sit[e] sunt et palata' (dg: ut dicebat et super jure ad opus) ad Rodolphum filium quondam Gerardi Roelen soen hereditarie #pertinent# (dg: renunciavit) promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere).